
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 08/2025 – CEEEPEIT/NEAD/UFRR 
Processo Seletivo de Tutores

Curso de Extensão em Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva 

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, nomeada pela Portaria Nº 20/2025-NEAD/UFRR, de 21 de março de 2025,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Estatuto e Regimento da UFRR, bem

como o Regimento Interno do NEAD/UFRR,

RESOLVE:

Art. 1º.  Publicar o Resultado dos Pedidos de Recurso contra o Resultado da Análise Curricular

referente ao Edital nº 01/2025 - CEEEPEIT/NEAD/UFRR, Processo Seletivo de Tutores para o Curso de

Extensão em Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva oferecido pela UFRR modalidade a

distância.

ORD CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 ALBERTO PAIM DO LAGO DEFERIDO

2 ALDENIZE SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

3 ALESSANDRA SANTOS NUNES DEFERIDO
PARCIALMENTE

4 ALICE DOLORES MAGALHÃES CARNEIRO DEFERIDO

5 BÁRBARA ALMEIDA DA CUNHA DEFERIDO

6 BEATRIZ TEIXEIRA BRAZ INDEFERIDO

7 BRENO LIMA DOS SANTOS DEFERIDO
PARCIALMENTE

8 CAROLINE COSTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

9 CRISTIANE DOS REIS SILVA INDEFERIDO

10 DAIANA OLIVEIRA FORATO DEFERIDO
PARCIALMENTE

11 DANIELLE PEREIRA MACHADO DOS SANTOS SANTANA DEFERIDO

12 DAYANNE CALDEIRA MARTINS DEFERIDO

13 ENDERSON BRUNO RODRIGUES VASCONCELOS DA SILVA DEFERIDO

14 ERIKA EMANUELLE MELO DA SILVA DEFERIDO

15 FANY PEREIRA DE ARAÚJO SOARES DEFERIDO

16 FELIPE BENTO DE ALBUQUERQUE DEFERIDO

17 FERNANDA BRANDÃO DA SILVA ESTEVES DEFERIDO

18 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA DEFERIDO
PARCIALMENTE

19 GABRIEL MARTINS DE BARROS DEFERIDO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

20 GABRIELA LIMA GONÇALVES DEFERIDO

21 GLEICYANE SOUSA SILVA DEFERIDO

22 IURI SANTANA DE OLIVEIRA DEFERIDO

23 JANAILSON FERREIRA DEFERIDO

24 JOSÉ RODRIGO GOMES DE SOUSA DEFERIDO

25 JULIANA MARTINS SOUSA DEFERIDO

26 LUANA SANTOS DA SILVA DEFERIDO

27 LUCIANA ZANOLLA
DEFERIDO

PARCIALMENTE

28 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDO

29 MARIA MANUELA SILVA PEIXOTO DEFERIDO

30 MARLENE ILEIA NONEMACHER LEDUR DEFERIDO

31 MAYARA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

32 ROGER BARRADAS ALMEIDA DEFERIDO

33 SAMILA DOS SANTOS CARNEIRO ARAÚJO DEFERIDO

34 SUMAIA HUCHI DIB RAMOS INDEFERIDO

35 THAYNARA SILVA ALVES DEFERIDO

36 WINICIUS DE CARVALHO ALVES DEFERIDO

Boa Vista,  07 de abril de 2025.                 

ANDRÉIA COSTA DA SILVA

Membro da Comissão


		2025-04-07T12:01:41-0300




